Klientas mokės Paslaugų teikėjui pagal atnaujinto 
varžymosi metu jo pateikto Pasiūlymo kainą 
(įkainį), taip pat esant būtinybei, padengs su 
Klientu iš anksto suderintas Pridėtines išlaidas, 
kurių atlyginimui skirta suma nurodyta šioje 
Sutartyje. 

2.2.  Bendra Sutarties kaina sudaro iki 3993,00 EUR 
(trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys 
eurai 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties 
kainą sudaro: 

Paslaugų kaina lygi 3000,00 EUR (trys 
tūkstančiai  eurų 00 ct) neįskaitant PVM; 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - (šeši 
šimtai devyniasdešimt trys eurai 00 ct); 

Pridėtinės išlaidos - ne daugiau kaip 10 % nuo

[...]

submitted by the Service Provider during the resumed competition and, where necessary, shall 

cover the Overheads agreed upon with the Client in advance, the amount whereof is specified in 

this Contract. 

. 
2.2.  The total price of the Contract shall amount up 

to EUR 3993,00 (three thousand nine hundred 
and ninety three euro 00 ct). The total price of 
the Contract shall include the following: 

The price of the Services equals to EUR 
3000,00 (three thousand euro 00 ct), net of 
VAT; 
Value added tax (VAT) 21%: EUR 693,00  (six 
hundred and ninety three _ euro 00 ct).; 

Overheads - not more than 10% of the price of 
the Services, i.e. not more than EUR 300,00 
(three hundred euro 00 ct) net of VAT. 

3. NOTIFICATIONS 
3.1. All notifications and other correspondence 

sent by the Parties to each other according